令和５年４月号

  陽春の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと
お喜び申し上げます。
  日頃 自治会活動にご理解とご協力賜り御礼申し上げます。
コロナの感染状況が落ち着き始めたことに伴い、行動規制なども
緩和しつつありますが、まだまだ気を抜けない日々が続いています。
油断のない行動をお願いします。
  さて、戸室地区自治会連絡協議会も新年度を迎えるべく定期総会の
時期となりました。  過去３年間は、コロナの影響で「書面会議」での
開催となってしまいましたが本年度は４年ぶりに対面での開催です。
  各自治会・代議員の皆様には、ご多忙のところ恐縮に存じますが万障
お繰り合わせの上 ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　令和５年度戸室地区自治会連絡協議会
               　   「定期総会」開催のご案内

日　時　：　令和５年４月１６日 （日曜日）
 　　　　　 午後１時３０分　開会
場　所　：　戸室公民館

◎  定期総会次第
  1. 総会成立確認（出席者・委任状・表決確認）
  2. 開 会 の こ と ば
  3. 会 長 あ い さ つ
  4. 来 賓 あ い さ つ
  5. 議 長 の 選 出
  6. 議 事 録 署 名 人 の 選出
  7. 議　案
　　　・ 議案第１号　令和４年度事業実績報告
　　　・ 議案第２号　令和４年度収支決算報告
　　　　　　　　　　　監  査  報  告
　　　　　　　　　   令和３～４年度役員退任名簿
　　　・ 議案第３号　令和５～６年度役員選出
　　　・ 議案第４号　令和５年度事業計画（案）
　　　・ 議案第５号　令和５年度収支予算（案）
　　　　　　　　　   退任役員、新任役員の紹介並びに挨拶
  8. 議 長 の 解 任
  9. そ の 他 連 絡 事 項
10. 閉 会 の こ と ば